
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 591

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 12:39:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de duas motoniveladoras para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2021.
Objeto: Aquisição de duas motoniveladoras para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
21/05/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br ; informações: DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/591/paquisicao-de-duas-motoniveladoras-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d6e84187135add72060977afc8c0fd1.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/06/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

22/06/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

22/06/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

22/06/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

11/05/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

11/05/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

11/05/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

11/05/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

11/05/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

11/05/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

11/05/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210163/2021 RAÍZES ... 10/06/2021 07/11/2021 R$ 1.560.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/550798b38206e8610f9ba631e082c14b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9443be10839613ab0224e03d3e708671.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f10fe9605a47735b8dfde92adef2cd83.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/697286713194377940f52930b317ed62.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f29054bcdad573736b0e0ea13edaf7c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13e72e65bccd66391ebc2502ac6182e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e33e6811a1cd8fda601c2d8eb1eaf5e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00b85edfcf18b473b5c84d378f5c0eec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7a7dedebffb582bfa9b6008f36c0fce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6efc3ca0f43af2be335479d0584b7ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d119448c523172c29ae33af31cea88d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/198

